
•&!. m. «I W-WT

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 15 czerwca 1983 r. Nr 4 poz. 8—12

uchwały
Treść

zarządzenia

poz.

8 — Nr 58 Gminnej Rady Narodowej w Smołdzinie
z dnia 16 sierpnia 1980 r. w sprawie zatwierdze­
nia planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Smołdzino województwo słupskie.

9 — Nr 63/83 Gminnej Rady Narodowej w Cewicach
z dnia 13 maja 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
realizacyjnego szczegółowego planu zagospodaro­
wania osiedla domów jednorodzinnych w Cewicach.

poz.

10 — Nr 20/8? Wojewody Słupskiego z dnia 1 czerwca
1983 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę na terenie województwa słupskiego.

11 — Nr 7/83 Naczelnika Gminy w Słupsku z dnia
3 czerwca 1983 r. w sprawie ustalenia terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Siemianicach, po­
działu tych terenów na działki budowlane i prze­
znaczenia ich do sprzedaży.

12 — Nr 19/83 Prezydenta Miasta Słupska z dnia
13 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania osiedla dom-ków 
jednorodzinnych Budowniczych Polski Ludowej 
w Słupsku.

Poz. 8
UCHWAŁA NR 58

Gminnej Rady Narodowej w Smołdzinie 
z dnia 16 sierpnia 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia planu
zagospodarowania przestrzennego 

gminy Smołdzino województwo słupskie.

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
0 planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11 
poz. 67 art. 17 i § 7 ust. 1 i § 8 Uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) oraz na podstawie § 5 ust. 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. Nr 33 poz. 145).
Gminna Rada Narodowa w Smołdzinie na wniosek Na­
czelnika Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1 Zatwierdza się PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZE­
STRZENNEGO GMINY SMOŁDZINO składający się 
z następujących części:
— rysunek planu — Plansza podstawowa — Użytko­

wanie terenów i zainwestowanie. Stan perspekty­
wiczny 1995, skala 1:10000 

— TEKST PLANU (teczka)
- PROGRAM WYKORZYSTANIA GRUNTÓW ROL­

NYCH I LEŚNYCH PRZEZNACZONYCH NA CE­
LE NIEROLNICZE I NIELEŚNE

2. Ustalenia merytoryczne i formalne planu obejmują 
obszar całej gminy z wyłączeniem obszaru, objętego 
planem szczegółowego zagospodarowania wsi gmin­
nej Smołdzino.

3. Plan zagospodarowania przestrzennego gminy Smoł­
dzino może być realizowany na terenach rolnych 
i leśnych, na które wydano decyzje o zmianie spo­
sobu użytkowania terenu na inne cele.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1. Zabezpieczenia realizacji niniejszej uchwały i prowa­

dzenia polityki rozwoju społeczno-gospodarczego,

nieuspołecznionej, zgodnie z zasadami i ustaleniami 
zatwierdzonego planu.

2. Prowadzenie dalszych prac planistycznych przez opra­
cowywanie planów szczegółowych zagospodarowania 
przestrzennego w Gardnie Małej i Wielkiej oraz pla­
nów realizacyjnych.

3. Uzgadniania z dyrektorem Słowińskiego Parku Na­
rodowego działań w zakresie ustalonym w punkcie VII 
załącznika do Zarządzenia Porządkowego Nr 2/77 
WRN w Słupsku z dnia 18 listopada 1977 roku ogło­
szonego w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Słupsku Nr 9/77.

8 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy do:
1. Dokonywania w drodze zarządzeń drobnych odstępstw 

od zatwierdzonego planu, po uprzednim uzyskaniu 
uzgodnień Głównego Architekta Województwa Słup­
skiego.

2. Dokonywania w drcidze zarządzeń korekt planu wy­
nikających z planów nadrzędnych a nie naruszają­
cych podstawowych elementów planu.

8 4

Odstępstwa od ustaleń planu gminy dotyczące podsta­
wowych elementów planu oraz przeznaczenia nowych 
gruntów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze i nie­
leśne mogą być dokonywane tylko w trybie aneksu do 
planu względnie aktualizacji tego planu.

8 5

Traci mcc dotychczas obowiązujący ,,Uproszczony plan 
zagospodarowania przestrzennego gminy Smołdzino”, za­
twierdzony decyzja Nr 52/74 Naczelnika Powiatu w



*str, 2 DZIENNIK URZĘDOWY po z. 8—10

Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązu­
jącą z dniem ogłoszenia niniejszej Uchwaiy w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Słupsku.

§ 6 _ 8 7

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni 
się Naczelnika Gminy Smołdzino.

Przewodniczący GRN 
Jan Zdrojewski

Poz. 9
UCHWAŁA Nr 66/83 

Gminnej Rady Narodowej w Cewicach 
z dnia 13 maja 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacyjnego szczegółowego planu 
zagospodarowania osiedla domów jednorodzinnych, 

w Cewicach.

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 reku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., 
nr 26, poz. 139), art. 16 ustaiwy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r., nr 11. 
poz. 67), § 7 ust. 1 i § 8 uehwiały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipea 1976 r. w sprawie zasad, i trybu sporzą­
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. z 1976 r., nr 31, 
poz. 135). Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

8 1

1. Zatwierdza się realizacyjny szczegółowy plan zago­
spodarowania osiedla domów jednorodzinnych w Ce­
wicach składający się z następujących części:
— plansza podstawowa w skali 1:1006,
.. dokumentacja techniczna sieci wodno-kanalizacyj­

nej w skali 1:1000,
dokumentacja techniczna sieci energetycznej w 
skali 1:1000,

— dokumentacja techniczna budowy dróg i chodników 
w sikali 1:1000.

2. Ustalenie i cpis obejmuje bilans terenu i charaktery­
stykę realizacji.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1) uregulowania spraw własnościowych,
2) dokonania podziału geodezyjnego na gruncie.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 
drodze zarządzeń drobnych zmian w zatwierdzonym 
planie po uprzednim uzyskaniu zgody Głównego Archi­
tekta Wojewódzkiego.

§ 4

Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą po ogłoszeniu niniejszej uchwaiy w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Słupsku.

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelniko­
wi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Cewicach

JÓZEF MAJCHRZAK

Poz. 10
ZARZĄDZENIE NR 20/83 

WOJEWODY SŁUPSKIEGO
z dnia 1 czerwca 1983 r.

w sprawne ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną z 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie wo­

jewództwa

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i odprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29), zarządza 
się co następuje:

8 1

Ustala się stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie woje­
wództwa słupskiego na kwotę 12 zl za 1 ms wody.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się zainteresowanym 
terenowym , organom administracji państwowej stopnia 
podstawowego oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług 
Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Słupsku.

słupskiego.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 17/82 z dnia 1 marca 1982 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną z 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na tere­
nie województwa słupskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 1983 r.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

WOJEWODA SŁUPSKI



POŁ 11—12 DZIENNIK URZĘDOWY str. 3

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 7/83
Naczelnika Gminy w Słupsku 

z dnia 3 czerwca 1983 r.
w sprawie ustalenia terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Siemianicach, podziału tych terenów na działk; budowla­

ne i przeznaczenia ich do sprzedaży.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) i § 13 rozporządzenia Ministra Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgrani­
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się co następuje:

8 1

Na cele budownictwa jednorodzinnego oraz usług z tym 
związanych wyznacza się tereny o powierzchni 1,3 ha 
położone w miejscowości Siemianice w . granicach ze­
wnętrznych określonych szczegółowo w projekcie podzia­
łu tego terenu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejsze­
go zarządzenia.

§ 2

Tereny budownictwa jednorodzinnego określone w § 1 
podlegają podziałowi na 10 działek budowlanych w spo­
sób określony w planie podziału i powierzchniach poda­
nych w wykazie zmian gruntowych stanowiącym załącz­
nik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Przeznacza się do sprzedaży pod budowę domków jed-
norodzinnych działki budowlane aktualnie stanowiące 
własność Skarbu Państwa.

8 4

Ustala się termin zakończenia budowy podstawowych 
urządzeń komunalnych (sieć elektryczna, droga utwar­
dzona) na terenie budownictwa jednorodzinnego na 
rok 1985.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. 
Gospodarki Ziemią, Inspektorowi ds. Budownictwa i Ge­
odecie Gminnemu.

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpi­
sania. Ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

*) Załączników do powyższego zarządzenia nie ogłasza się w 
Dzienniku Urzędowym WRN w Słupsku. Załącznik nr 2 ogło­
szony będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Słupsku.

NACZELNIK GMINY 

inż. Tadeusz Bartczak

Poz. 12
ZARZĄDZENIE Nr 19/83

Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 13 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania osiedla domków jednorodzinnych Budowniczych 

Polski Ludowej w Słupsku

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 
poz. 135) — po zapoznaniu się z opracowanym projektem 
i materiałami z tym związanym; zarządza się co nastę­
puje:

§ 1
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania terenu 
osiedla domków jednorodzinnych na Budowniczych 
Polski Ludowej w Słupsku.

! . ^ .8 2

Zobowiązuje się Miejski Zarząd Inwestycji do opraco-, 
wania w roku 1983 projektów technicznych na infrastruk-' 
turę komunalną ww. osiedla.'’

~ - ....... 83 — ...

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Ar­
chitektowi Miejskiemu.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

8 5

Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać 
Szczegółowy Plam Miejscowy Zagospodarowania Terenu 
w Urzędzie Miejskim w Słupsku w Wydziale Geodezji 
i. Gospodarki Terenami.

8 »

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 

mgr Antoni Bernatowicz



l»ocrf®H-a

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawmc i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżctowo-Gospodarczy, 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, tel. 52-01, w. 13

Opłata za prenumeratę rocznq ze skorowidzem wynosi — 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczng bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na 
konto Wydziału Budżelowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Narodowym Banku Polsk:m I Oddział w Słupsku Nr 77002-2408-225

dfQl/ó£Q
ś&ołoJj7


